
UCHWAŁA NR II/18/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wykorzystania funduszy  

Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 

Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta 

Krakowa. 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1/ monitorowanie i ocena działań podejmowanych przez Prezydenta Miasta Krakowa 

w zakresie dotyczącym wykorzystania przez Miasto Kraków funduszy 

strukturalnych i spójnościowych Unii Europejskiej, w tym wykorzystywania 

zasady partnerstwa z podmiotami prywatnymi, 

2/ inicjowanie przedsięwzięć, w tym projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które 

mogą być przedmiotem współfinansowania przez fundusze UE, 

3/ propagowanie wiedzy o Unii Europejskiej, procedurach aplikacyjnych 

i możliwościach korzystania z funduszy UE przez organizacje pozarządowe, 

4/ inicjowanie działań Miasta dotyczących wspierania małych i średnich 

przedsiębiorstw Krakowa w procesie dostosowawczym do wymogów UE oraz 

w staraniach o skorzystanie z funduszy UE. 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1/ Duda Andrzej 

2/ Garda Bartłomiej 

3/ Hohenauer Marek 

4/ Jantos Małgorzata 

5/ Nowak Barbara 

6/ Prokop-Staszecka Anna 

7/ Węgrzyn Paweł 

8/ Zięba Stanisław 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


